# Consensus Inōso

Zernicki ad cedendum de pradio

Plonce in personam Inō  
si Adami Mieszkowski  
ad vitam datur.

Thismundus de zō Scamus et Consensisse nos et permittere, consensisse nos et permittere, præsenti huius Generoso Zernicki, ut possit  
valeat de toto et integro iure suo, quod ipse super pradium Plonce  
in Districtu Pysdreni, et Pallū Calisiēni, sit, cedere et condescendere. Quod  
quidem Cessio, iurisq. transfusio, posteaquam coram Actis quibusdam  
nū autē facta et recognita fuerit nos eam ratam et gratam habere  
Sumus, uti, qua Consensu nro accedente perageatur. Vigore cuius  
nis et nri præsenti consensus, in ratū Inosus Adami Mieszkowski  
dictum pradium, cum omnibus agris, pratis, campis, pascuis, sylvis  
vis, gajis, lacubus, piscinis, fluvij, censibus, prouerb, attiner et p  
generalq. obuentiombus vniuersis: ad dicta bona nunc et ab antiquis  
ctant nullis penitus exceptis, tenebit, habebit, ad extrema vita sua  
Promittē nro et Seruorum successorum nrorum nro, quod  
ctum Adamum Mieszkowski, ab usu et possessione dictorum bonorum,  
diu in viuis extiterit, non amouebimus, neq. amouend. cuiquam potest  
dabimus, imo ipsum in pace eorund. bonorum possessione, ad extrema  
vita eius tempora, conservabimus, et Seruū successorum nri, conser  
uare tenebunt. Post mortem vō suam, non prius successorum nri, conser  
Adami Mieszkowski, eisdem bonis condescendere tenebunt, quia  
summa in his originalibus expressa, vel ex Taxa Communi Paro  
tēnē proueniens, successoribus persoluta fuerit. Ratione  
quorum bonorum, si summis antiquis onerata sint, quatenus potest

# Consensus Inōso

Zermicki ad cedendum de pradio

Plonce in personam Inō  
si Adami Mieszkowski  
ad vitam datur.

Thismundus Inō Scimus et Consensisse nos et permisisse, consenti  
reg et permittere, præsenti huius Generoso Zermicki, ut possit et  
valeat de toto et integro iure suo, quod ipse super pradium Plonce dicti  
in Districtu Pysdren, et Pallu Calisien, sit, cedere et condescendere. Quod  
quidem Cessio, iurisq transfusio, posteaquam coram Actis quibuscumq Rege  
mi autem facta et recognita fuit, nos eam ratam et gratam habebimus  
Sumus, uti, qua Consensu nro accedente peragatur. Vigore cuius Cessio  
nis et nri prætis consensus, inratu Inosus Adamus Mieszkowski  
dictum pradium, cum omnibus agris, pratis, campis, pascuis, sylvis, bor  
vis, gajis, lacubus piscinis, fluvij, censibus, prouen, attinen et pectent  
generalq obuentiombus vniuersis; ad dicta bona nunc et ab antiquo spe  
ctant nullis penitus exceptis, tenebit, habebit, ad extrema vita sub tpe  
Promittent nro et Seruorum successorum nrorum nro, quod pradi  
ctum Adamum Mieszkowski, ab usu et possessione dictorum bonorum, quae  
diu in viuis extiterit, non amouebimus, neq amouend cuiquam potestate  
dabimus, imo ipsum in pacca eorundq bonorum possessione, ad extrema  
vita eius tempora, conservabimus, et Seruim successores nri, conser  
uare tenebunt. Post mortem vbi suam, non prius successores dicti,  
Adami Mieszkowski, eisdem bonis condescendere tenebunt, quam  
summa in huius originalibus expressa, vel ex Taxa Comuni sariorn,  
teime proueniens, successoribus persoluta fuit. Ratione  
quorum bonorum, si summis antiquis onerata sint, quartam partem

summa. si vō a summis munda et libera, quantum proventuum par,  
 tem nobis et Reipub. condonare tenebr. Juribus nr̄is Regalibus Reip.  
 et Eccl̄a Catholica saluis ibid̄ m̄a. tentibus. In cuius rei fidem. S.

Actum Barsaviae XXI Mensis Februarij anno quo sup̄.

Sigismundus Rex

Petrus Ferronij

## Oblata Irarum Consen

SMS. S. R. M. super annuam pensi  
 onem Gregij Alexandri Para  
 disii Musici Sacrae Regiae  
 Maiestatis.

Sigismundus III<sup>us</sup> zc Scamius zd. Oblatas nobis esse Iras Consensus  
 Sac. Reg. Maiestatis continen in se pensionem annuam pro par,  
 te Gregij Alexandri Paradisi Musici Sac. Regiae M̄tis, in Luppis  
 Vielicien manu Sac. Reg. M̄tis. subscripsit sigillis Minorum com,  
 munit. Supplicatunq; ut has ipsas Iras Consensus ad Acta p̄ntia  
 ruzi mandare dignaremur, Quarum quidem Irarum tenor de ver,  
 to ad verbum sequitur estq; talis. Sigismundus III<sup>us</sup> zc Scamius  
 zd Concessisse nos concedere p̄sentem Iras nr̄is, Gregio Alexan  
 dro Paradisi, Musico nr̄o, ut possit et valeat pensionem annu  
 am, Octuaginta Floren Polonic in Luppis nr̄is Vielicien, in per,  
 sonam Gregij Joannis Mariae Brancivini, Musici nr̄i, cede,  
 re et condescendere. Quod quid Cessio inrisq; transfusio, po  
 stequam coram Actis quibuscumq; autben facta et recognita  
 fuerit, nos eam ratam et gratam, quae p̄cedente Consen  
 su nr̄o peragetur, habetura sumus. Eam itaq; pensionem prout  
 a p̄fato Alexandro pro Fisco SS. Trium Regum percipiebat.  
 idem q; Joannes Maria lenabit, et percipiet ad extrema vita

summa si vobis a summis munda et libera, quantum proventuum partem nobis et Reipub. condonare tenebitur. Juribus vestris Regalibus Reip. et Ecclia Catholica saluis ibidem manentibus. In cuius rei fidem.

Datum Varsaviae XII Mensis Februarij anno quo sup.  
Sigismundus Rex

Petrus Zeromski

## Oblata Irarum Conson

S. R. M. super annuam pensionem Gregii Alexandri Paradisi Musici Sacrae Regiae Maiestatis.

Sigismundus III et Scamus etc. Oblatas nobis esse Iras Consensus Sacrae Regiae Maiestatis contineri in se pensionem annuam pro parte Gregii Alexandri Paradisi Musici Sacrae Regiae Maiestatis, in Luppis Vielicen manu Sacrae Regiae Maiestatis subscriptae sigilloque Minorum communi. Supplicat ut has ipsas Iras Consensus ad Acta praeterea suscipi mandare dignaremur, quarum quidem Irarum tenor de verbo ad verbum sequitur estque talis. Sigismundus III et Scamus etc. Concessisse nos concedere praesentibus vestris, Gregio Alexandro Paradisi Musico vestro, ut possit et valeat pensionem annuam Octuaginta Floren Polonic in Luppis vestris Vielicen, in personam Gregii Joannis Mariae Brancolini, Musici vestri, cedere et condescendere. Quae quidem cessio inuisque transfusio, prostequam coram Actis quibuscumque autem facta et recognita fuerit, nos eam ratam et gratam, quae praecedente Consensu vestro peragatur, habere sumus. Eam itaque pensionem prout a praefato Alexandro pro Festo SS. Trinum Regum percipiebatur, eodem quoque Joannes Maria leuabit et percipiet ad extrema vita